
 

Společnost BHS CORRUGATED Fertigungs, Montage, Service, s.r.o. (dále „Společnost“) 

v souladu se zákonem č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů (dále „Zákon“), informuje o 

následujícím: 

 

1)  Ve Společnosti je zaveden vnitřní oznamovací systém (dále „VOS“) určený pro podávání 

oznámení o možném protiprávním jednání ve smyslu Zákona.  

 

VOS je určen výhradně pro přijímání oznámení od zaměstnanců Společnosti, zaměstnanců 

dočasně přidělených ke Společnosti jiným zaměstnavatelem či agenturou práce a osob 

vykonávajících ve Společnosti dobrovolnickou činnost, odbornou praxi či stáž.  

Společnost tedy vylučuje přijímání oznámení od jiných osob, tj. od osob, které pro Společnost 

nevykonávají práci nebo jinou obdobnou činnost podle ustanovení § 2 odst. 3) písm. a), b), h) 

nebo i) Zákona).  

Anonymní oznámení není příslušná osoba povinna přijímat ani jakkoliv vyřizovat. 

 

2) Základem VOS jsou pověřené příslušné osoby, kterými jsou: 

 

1. Jméno a příjmení: Václav Hrudička; kontaktní telefon: +420 374 219 099;  

         kontaktní email: oznamení1@bhs-world.com;  

         kontaktní adresa: U Ctiboře 1989, 347 01 Tachov 

 

2. Jméno a příjmení: Jiří Zajíček; kontaktní telefon: +420 374 219 017;  

          kontaktní email: oznamení2@bhs-world.com;  

          kontaktní adresa: U Ctiboře 1989, 347 01 Tachov 

 

3. Jméno a příjmení: Petr Kajlik; kontaktní telefon: +420 374 219 015;  

          kontaktní email: oznamení3@bhs-world.com;  

          kontaktní adresa: U Ctiboře 1989, 347 01 Tachov 

 

3) Oznámení prostřednictvím VOS lze podat těmito způsoby: 

 

a) zasláním listinného oznámení na kontaktní adresu příslušné osoby, a to s označením obálky 

„DŮVĚRNÉ – K RUKÁM PŘÍSLUŠNÉ OSOBY“; 

b) zasláním emailu na zabezpečený kontaktní email příslušné osoby zřízený výhradně pro účely 

přijímání a vyřizování oznámení a komunikaci s oznamovateli; 

c) telefonicky prostřednictvím kontaktního telefonu příslušné osoby; 

d) při osobním jednání na základě žádosti oznamovatele. 

 

 

4) Oznámení lze podat také Ministerstvu spravedlnosti prostřednictvím externího 

oznamovacího systému umístěného na webu www.justice.cz, a to pomocí zabezpečeného 

formuláře pro učinění oznámení, který je k nalezení na této webové adrese:  

https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/ 

 

Další kontakty Ministerstva spravedlnosti:  

E-mail: oznamovatel@msp.justice.cz 

Tel.: 221 997 840  

http://www.justice.cz/
https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/

